回覧
令和 4年 11 月 27 日

肥田町民各位

肥田町自治会
自治会長  成宮 克美
環境部長  藤野 雄士

年末一斉清掃（水路・裏川および各戸周辺）並びに墓地掃除の実施について

 平素は、肥田町自治会活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 さて、標記の行事について下記の通り実施しますので宜しくお願い致します。

記

実施日：令和 4 年 12 月 11 日（日)

１． 道路の水路、裏川と各戸の周辺掃除 午前 ９時～10 時頃まで

裏川は皆さんの自主的清掃で保たれております。

皆様近隣で声を掛け合い清潔な裏川が保たれます様ご協力をお願い致し

ます。

また、お住いの周辺等の清掃もあわせてお願い致します。

２． 墓地一斉掃除 午前 10 時～11 時頃まで

墓地所有の皆様で共有の場所について掃除を行った後、各自の墓地掃除

に取り掛かって頂きますので、定刻にご集合をお願い致します。

※ 雨天の場合は中止としますので、水路、裏川、周辺等並びに墓地掃除は各自

でお願いします。

以上